АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 июня 2018 года                                                                            № 113-р

              Экз. № _______
р.п. Радищево
О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий антикоррупционной направленности в муниципальном образовании  «Радищевский район» Ульяновской области в рамках проекта «Дни справедливости, согласия и созидания» С.В.Кичигина, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                         А.В.Белотелов